
Rodinné domy v obci Postřižín 

Obec Postřižín se nachází na severovýchodním okraji Prahy, 8 minut po dálnici D8 od 

nákupního centra Tesco Letňany. Jedná se o klidnou a příjemnou lokalitu. Plná občanská 

vybavenost ( nákupní centrum, pošta, supermarket, zdravotnické středisko, lékárna, 

mateřská, základní škola a  fitness centrum ) je k dispozici v obci Odolena Voda, která je 

vzdálena od obce Postřižín 2 km. V obci je nová mateřská škola, k dispozici je fotbalové 

hřiště, obchod a restaurace. V létě je v provozu místní koupaliště. 

Dopravní spojení : ze zastávky metra Kobylisy lze využít MHD bus č. 370 a 413. 

Projekt nově budované části obce Postřižín vznikl jako volně navazující část projektu celé 

obce Postřižín, která se v průběhu posledních desetiletí stala velmi žádanou lokalitou, 

obklopenou přírodou, dobrou dopravní dostupností a výhodnou cenou. 

Projekt je rozdělen na 3 etapy výstavby. 1. i 2. etapa domů je již vyprodaná. Nyní již zbývá 

poslední 3. etapa s výběrem řadových patrových domů, řadových nízkopodlažních 

bungalowů a samostatných rodinných domů. U jednotlivých typů domů si každý může vybrat 

z různých velikostí parcel dle svých požadavků. 

Domy jsou developerem dostavěny do fáze "Holodomů", což dává novým majitelům 

naprostou volnost při uspořádání vnitřních prostor a též vybavením zařizovacími předměty. 

Je jen na Vás, zda si necháte domy dostavět na klíč nebo si "vnitřní dostavbu" provedete 

vlastními silami a tím samozřejmě ušetříte peníze. 


